motoruf..

TECHNISCHE DATEN

GERAT
Schnittbreite
Chassis

Rider

Motor
Spannung
Nenns trom
Leistung
Drehzahl

Kondensator
Gewicht betriebsbereit

Anderungen aus technischen G-iinden vorbehalten, l‘:"

Wolf Ersatzteillisten

NR:3576 000 Bezeichnung: UV-EK Gruppe: Vertikutierboy Jahr: 86 Typ: A

. UV-EK
Vertiluticr-Boy

} Serie A

\ Typen-Nr, 3576 000
1 Serien-Nr. s. Typenschild

300 mm

Kunststaff-5tahl —
f 200 mm
Wechselstrommotor

220 V Wechselstrom

6,1 Amp.

1100 Watt

2860 1/min. Motor

1700 1/min, Arbeitswelle
12uF

17 kg

0

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:3576 000 Bezeichnung: UV-EK Gruppe: Vertikuti

Wolf Ersatzteillisten

erboy Jahr: 86 Typ: A

1 o Rl [y o i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:3576 000 Bezeichnung: UV-EK Gruppe: Vertiku

Wolf Ersatzteillisten

tierboy Jahr: 86 Typ: A

i ;
! ! i gl - -
: l ERSA?ZTEILLISTE-FUR WOLF-VERTIKUTIER-BOY
| W - EK  GERAT SERIE A
Bild-Hr.  Bastel)-Nr, Einzelteibezeichnung Stiickzah)
[ I 3576 508 Welle |
He 3576 013 Messerhalter kpl, 1
j; 3 3576 403 Messerhalter "
g Vertikutiermgsser 12
5 Gkt.-Schr. M6 x 35 0019 307 12
16 Zahnscheibe A 6,4 0017 849 a0
Y TGkt,-Mutter M6 0016 258 12
8 Feder | 12
e 3576 081 M@sserpatz kpl., — 12
e |
19 3576 206 Distanitbuchse . 12
1 3576 014 Abs tanidschei be ' 1
n 3576 016 Lagersi:hale 1
12 3576 209 Distanischeibe 1
13 0023 148 Kugelliger 6202 2.2, 4
14 0028 761 Passfeller 5 » 5 x 22 1
1% 3576 500 Riemensicheibe . 1
16 0017 289 Scheibe A 6,4 DIN 9021 2
!!. LA RN N -oo??!?c??s §i§h?r ".'?smutter " 3. LN ] - * L] !b..
- 3576 050 Vertikutierwelle -1
6 0017 849 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 4
14 6028 761 Passfecer 5 n 5 x 22 1
19 0037 29 Scheibe A 8,4 DIN 9021 _ 1
a0 1576 010 Walzengehduse 1
21 3576 300 Chassis 1
22 - 3576 217 Isolierstreifen 2
23 3576 215 Schelle 2
24 3576 055 Motor kp). mit Bild 22, 23 - 1
25 3576 216 SchellenfuB q
26 0012 938 Halbrundschraube 5,5 x 15 , 4
27 0012 874 Linsenschraube M 6 x 10 DIN 7985 4
28 3576 306 Schutzblech 1
29 0012 923 Halbrundschraube 4,4 x 12 5
k1] 0012 936 Halbrundschraube 5,5 x 12 7
k] 3576 023 Achse kpl, 1
k¥4 3576 509 Achsschelle 2
33 a0 357 Gewindestift ¥ 6 x 20 DIN 551 1
"33 0016 109 Ght.-Mutter BM 6 DTN 439 1
B 4161 603 = Distanabuchse 2
36 5208 050 Laufrad: 2
kY4 5208 502 Achskappe 2
k| - 1050 041 1

Kondensator

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

*kk

Seite 3



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

NR:3576 000 Bezeichnung: UV-EK Gruppe: Vertlkutlerboy Jahr: 86 Typ: A

|

Wolf Ersatzteillisten

EHSIATZTEI LLISTE FUR WOLF-VERTIKUTIER-BOY

UV - EK  GERAT | SERIE A
Bild-Nr,  Bestell-Nr, Einzelteilbezeichnung Stckzah
K} 1101 030 Kondensatorschelle 1
30 4380 214 Kabel-ltondensator 1
4 3576 018 Kabel 1
l 42 ! 3576 108 Schutzschalter 1
3. 3576 213 Schelle 2
44 3576 218 Druckfeder 1 _
45 3576 107 Schaitknopf )
46 ! 3576 056 Jfach-Stecker )
LI 3576 508 Riemenscheibe !
48 0012 929 Halbruﬂdschrauhe 4,4 x 20 6
49 | 010 373 6kt.-Schraube M 6 » 10 DIN 933 !
50 ! 0039 ¢o1 Zahnrﬁaﬂen 1
51 4380 206 Klammer ) 4 _
82 3576 302 LUftungsgitter 2
53 3576 051 Abdeckhaube kpl. mit Bild 52 1
54 0015 653 Linsendlechschraube B 4,2 x 13 3
85 3576 201 Verschluﬂstopfeu 3
56 3576 020 Verbinuungskabe! 1 -
57 - 3576 214 e |
58 3576 105 Schaiher 1
59 3576 015 Steckewgehause 1
59 3576 09 Steckelr?ehﬂuse {Schweiz) 1
60 - 3576 104 Scha!t-a ement 1
- 61 3576 102 Griffrphr oben 1
- 62 3576 103 Griffrohr unten 1
"~ 63 0013 513 Halbrundschraube M 6 x 30 DIN 607 1
13 0016 354 Sicherungsmutter M 6 1
65 0016 310 Stopmutter M 5 DIN 985 2
66 3576 022 Anschlagplatte 1
67 4282 521 Kappe | 1
68 3576 054 Schiebrr mit Bild 67 1
69 1012 867 Linsenschraube M 5 x 40 DIN 7985 1 —
70 002 868 Linsenschraube M & x 45 DIN 7985 1
n 1576 219 Fuhrungsscheibe 1
72 3576 224 Fiberscheibe 2
73 3576 220 Isolierkappe 2
74 3576 100 Griffhilfte unten ' -
75 3576 101 Griffhilfte oben ]
76 3576 223 Bolzen 1
7 Q012 933 Halbrundschraube 4,8 x 15 7
79 3576 235 Kabelbefestiger 4
80 3576 236 Schelle 1
a1 4557 208 Schelle 1
g§ 3576 307 Isolierbligel ' f

3576 308

Distanzstick

K13

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:3576 000 Bezeichnung: UV-EK Gruppe: Vertikutierboy Jahr: 86 Typ: A

~ _ _'  ERSATZTEILLISTE FUR WOLF-VERTIKUTIER-BOY
UV - EK  GERAT | SERIE A
Bild-Nr.  Bestell-Nr.  Einzelteilbeziichnung Stiickzah) .
90 . 3576 017 Drahtbiige) 1
9 4549 200 Rollenhalter | "
92 4549 201 Rolle 1
93 . Q08 770 Zylinderstift 6 x 20 DIN 7 1 -
) 13?---5.0---????0?!!---v-.-.!anl;lsenﬁc"ut‘z r » . 2
- | 36 0m Kabedf{ihrung | o
99 | - 4550 000 ?qhenttaszung kY. VK-Z 1
- 3576 210 Gebrauthsanlejtung WW-EK | B
i L
D -
L A4
_ —— ; —

K14

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:3576 000 Bezeichnung: UV-EK Gruppe: Vertikutierboy Jahr: 86 Typ: A

ERSATZTEILLISTE FUR WOLF-VERTIKUTIER-BOY

W - EK  MoroRr SERIE A
Bild-Nr.  Bestell-hr. Einzelteilbezeichnung Stlickzah!
1049 101 Lagerschild
1040 003 Ausgleichscheibe _
0023 148 Kugellager 6202.722

Stator mit ‘Wicklung
Rotorwelle mit Rotorpacket

-
QUO-mwON oW —
S m ) et b -t ) . s

1101 150 Typenschild
1101 110 Lagerschild
1049 140 Zuganker
1050 150 Lifter
3576 215 Schelle .
.!!lo...l.l 3?!9.2‘?O [ 3 ) lso‘ierStreifen » LA N N 3 [ XX X3N]
- 3576 0585 Motor kpl. 1
- 1101 990 Motor kpl. im Austausch 1

K15

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6

‘ 23 1 l - T
T l 7 \ CIL::J

: [ 'ﬁ“t‘h“ll ?E[U 3 % ey
E ; 1|lu|'|ll i j c‘:‘:——v"*“:*‘



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

